XutpoBa EkaTepuHa BUKTOpOBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/25/86-
MW/(16)06-
901/81-25/2

01/25/86-
MW/(16)06-
901/81-25/2

01/25/223-
AH

01/25/5-
MIn/4

01/24/1725-
EX-58/1

01/24/1725-
EX-58/2

01/24/1725-
EX-59

01/24/1725-
EX-60/1

Iop. ULO0
3aKJlouYmnBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkun "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TH"

000 "UeHTp
oueHkun "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TH"

000 "UeHTp
oueHkun "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

04.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

09.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

CBepeHun

Xntposa EKkaTepuHa BukTOpOBHa

010603

08.02.2022

06beKkT
OLLeHKMU

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

LOBmxunmoe
VMYLLLEeCTBO

HepgBuxunmoe
VMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Oenmxumoe
MMYLLLECTBO

OBnxnmoe
VMYLLLECTBO

Osnmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnumoe
MMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

cnpaBennvBas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBVXMMOr 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTBa



01/24/1725-
EX-60/2

01/24/1725-
EX-60/3

01/24/1725-
EX-60/4

BI0006655-
75.2/1

BI0006655-
75.1/1

01/25/227-
AH

01/24/1725-
EX-66/1

01/24/1725-
EX-66/2

28TP/2025-
K-2

01/25/73-
CM/2

01/25/73-
AH/6

BI0006655-
66.1

BI0006655-
77.1

BI0006655-
77.2

000 "UeHTp
oueHkun "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkun "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkun "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkun "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkun "MH"

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

17.07.2025

06.08.2025

06.08.2025

13.08.2025

03.07.2025

13.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

OBnxumoe
MMYyLLEeCTBO

Osmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HepgBuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLECTBO

OBnxunmoe
VMYLLLECTBO

Osmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBnmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
VMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXUMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



BI0006655-
78.1

BI0006655-
78.2

BI0006655-
79

BI0006655-
80

BI0006655-
81.1

BI0006655-
81.2

BI0006655-
82

BI0006655-
83

01/25/291-
Eb

BI0006655-
85.1

BI0006655-
85.2

BI0006655-
86.1

BI0006655-
86.2

BI0006655-
86.3

BI0006655-
86.4

BI0006655-
84

000 "UeHTp
oueHkun "MH"

000 "UeHTp
oueHkun "MH"

OO0 "UeHTp
oueHkun "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkun "MH"

000 "UeHTp
oueHkun "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

21.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

03.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

22.08.2025

HepBu»xnmoe
VMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
VMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepgBuxunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLECTBO

HepBu>xnmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xnmoe
VMYLLLEeCTBO

HepBuxnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepgBu»xunmoe
VMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
VMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HedBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



01/25/86-
MW/(16)06-
901/81-25-3

38-2025-
own/4

01/24/1725-
EX-83

01/24/1725-
EX-86

01/25/184-
CM/1

01/25/184-
CM/2

01/25/184-
CM/3

01/25/260-
CM/TNX-
17/2025

01/25/243-
CM/1

01/25/243-
CM/2

BI0006655-
87

BI0006655-
88

BI0006655-
89

BI0006655-
90.1

000 "UeHTp
oueHkun "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkun "MH"

000 "UeHTp
oueHkun "MH"

000 "UeHTp
oueHkun "MH"

11.09.2025

17.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

12.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

HepBu»xnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Osnxunmoe
MMYLLECTBO

OBnxnmoe
VMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxunmoe
VMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYyLLEeCTBO

Hensmxumoe
MMYLLLEeCTBO

HepBu»xnmoe
VMYLLLEeCTBO

HepBu»xnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepBuxunmoe
VMYLLLECTBO

cnpaBensnBas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

HEOBMXUMOCTN

OueHka

HeOBMXXUMOCTHU

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka

HeOBMXUNMOCTHU

OueHka

HeOABMXUMOCTHU

OueHka

HeOBMXUMOCTHU

OueHka

HEOABVXXNMOCTH

OueHka

HeO4BMXUMOCTNU

OueHka

HeO4BMXUMOCTHU

OueHKa

HeOBUXUMOCTHU

OueHka

HeOBMXUMOCTN

OueHka

HEeOBVMXUMOCTN

OueHka

HEOABVXXNMOCTH



BI0006655-
90.2

BI0006655-
90.3

01/25/317-
MU

01/25/321-
MU

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

30.09.2025

30.09.2025

26.09.2025

25.09.2025

OBnxumoe
MMYyLLEeCTBO

Osmxunmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
VMYLLLEeCTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWMXNMOCTU



