## Хитрова Екатерина Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.						
Позиция			<b>Сведения</b> Хитрова Екатерина Викторовна			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО						
		010603				
		08.02.2022				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
01/25/86- МИ/(16)06- 901/81-25/2	ООО "Центр оценки "ПН"	04.07.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
01/25/86- МИ/(16)06- 901/81-25/2	ООО "Центр оценки "ПН"	04.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества	
01/25/223- AH	ООО "Центр оценки "ПН"	07.07.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
01/25/5- МИ/4	ООО "Центр оценки "ПН"	09.07.2025	Недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости	
01/24/1725- EX-58/1	ООО "Центр оценки "ПН"	18.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества	
01/24/1725- EX-58/2	ООО "Центр оценки "ПН"	18.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества	
01/24/1725- EX-59	ООО "Центр оценки "ПН"	18.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества	
01/24/1725- EX-60/1	ООО "Центр оценки "ПН"	18.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества	

01/24/1725- EX-60/2	ООО "Центр оценки "ПН"	18.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1725- EX-60/3	ООО "Центр оценки "ПН"	18.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1725- EX-60/4	ООО "Центр оценки "ПН"	18.07.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
BI0006655- 75.2/1	ООО "Центр оценки "ПН"	18.07.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655- 75.1/1	ООО "Центр оценки "ПН"	18.07.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/25/227- AH	ООО "Центр оценки "ПН"	17.07.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1725- EX-66/1	ООО "Центр оценки "ПН"	06.08.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1725- EX-66/2	ООО "Центр оценки "ПН"	06.08.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
28TP/2025- K-2	ООО "Центр оценки "ПН"	13.08.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/25/73- CM/2	ООО "Центр оценки "ПН"	03.07.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/25/73- AH/6	ООО "Центр оценки "ПН"	13.08.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655- 66.1	ООО "Центр оценки "ПН"	20.08.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655- 77.1	ООО "Центр оценки "ПН"	21.08.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655- 77.2	ООО "Центр оценки "ПН"	21.08.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

BI0006655- 78.1	ООО "Центр оценки "ПН"	21.08.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655- 78.2	ООО "Центр оценки "ПН"	21.08.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655- 79	ООО "Центр оценки "ПН"	22.08.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-	ООО "Центр оценки "ПН"	22.08.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655- 81.1	ООО "Центр оценки "ПН"	22.08.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655- 81.2	ООО "Центр оценки "ПН"	22.08.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-	ООО "Центр оценки "ПН"	22.08.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-	ООО "Центр оценки "ПН"	22.08.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/25/291- ЕБ	ООО "Центр оценки "ПН"	03.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655- 85.1	ООО "Центр оценки "ПН"	02.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655- 85.2	ООО "Центр оценки "ПН"	02.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655- 86.1	ООО "Центр оценки "ПН"	02.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655- 86.2	ООО "Центр оценки "ПН"	02.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655- 86.3	ООО "Центр оценки "ПН"	02.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655- 86.4	ООО "Центр оценки "ПН"	02.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655- 84	ООО "Центр оценки "ПН"	22.08.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

01/25/86- МИ/(16)06- 901/81-25-3	ООО "Центр оценки "ПН"	11.09.2025	Недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
38-2025- ОИ/4	ООО "Центр оценки "ПН"	17.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1725- EX-83	ООО "Центр оценки "ПН"	23.09.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1725- EX-86	ООО "Центр оценки "ПН"	23.09.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/25/184- CM/1	000 "Центр оценки "ПН"	18.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/25/184- CM/2	ООО "Центр оценки "ПН"	18.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/25/184- CM/3	000 "Центр оценки "ПН"	18.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/25/260- CM/ΓИХ- 17/2025	ООО "Центр оценки "ПН"	12.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/25/243- CM/1	000 "Центр оценки "ПН"	23.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/25/243- CM/2	000 "Центр оценки "ПН"	23.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655- 87	ООО "Центр оценки "ПН"	30.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655-	ООО "Центр оценки "ПН"	30.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655- 89	ООО "Центр оценки "ПН"	30.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
BI0006655- 90.1	000 "Центр оценки "ПН"	30.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

BI0006655- 90.2	ООО "Центр оценки "ПН"	30.09.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
BI0006655- 90.3	ООО "Центр оценки "ПН"	30.09.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/25/317- МИ	000 "Центр оценки "ПН"	26.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/25/321- МИ	000 "Центр оценки "ПН"	25.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости